
E TEPLÁRNA
KLADNO Rámcová objednávka

Smlouva: KT230052 CZK 359 378,00
Popis: CR SMLOUVA 2023 Měřeni imisí v okolí elektrárny
Fakturační adresa: Teplárna Kladno s.r.o. Počáteční datum: 1. 1. 2023

Dubská 257 Koncové datum: 31. 1. 2024
272 03 Kladno Česká republika

. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí n.LabemSpolečnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 90495 Moskevská 1531/15
IČO: 26735865 400 01 Ústí nad Labem-město
DIČ: CZ699003245 IČO: 71009361
Název banky: Česká spořitelna, a.s. DIČ: CZ71009361
Kód banky: 0800 Platební podmínky: faktura, splatnost 30 dnů
Číslo účtu: 500065732 Přepravní podmínky: Kont.adresa: Fr.Kloze 2316, 272 01 Kladno

Kontaktní osoba:
Dodací adresa: Teplárna Kladno s.r.o. Telefon:

Dubská 257 E-mail:
272 03 Kladno

Žádáme o potvrzeni naší objednávky.
Při veškeré korespondenci a fakturaci uvádějte, prosím, vždy naše číslo objednávky.

Provoz skladu je pouze od 06:00 do 13:00 hodin.
Nedílnou součástí této objednávky jsou obchodní podmínky objednatele, které jsou uvedeny na webových stránkách:
https://www.7energy.com/cHcinnosti/dokumenty-kIadno.htmI#pro-dodavate|e.
Podpisem této objednávky dodavatel potvrzuje, že se s těmito obchodními podmínkami seznámil, a že s nimi bez výhrad souhlasí,
pokud se smluvní strany v textu objednávky výslovně nedohodly na konkrétních změnách obchodních podmínek objednatele.

Objednáváme u Vás: dle cenové nabídky Č.CN 08_22/HR
Nedílnou součásti rámcové objednávky je rovněž přiložený dokument "Informace o rizicích ve společnosti Alpiq
Generation (CZ) s.r.o.".

Řád. Typ

1 SERVICE

Popis

CR SMLOUVA 2023 Měřeni imisí v okolí
elektrárny

Maximální předpokládaná hodnota v roce 2023.

Termín realizace: 1. 1. 2023 - 31. 12. 2023

Oprávněné osoby

Předpokládaná cena - cena dle cenové nabídky
dodavatele.
2x měřeni (v letní a zimní sezóně) - 2 faktury za

rok (dodavatel může fakturovat i lx ročně celou
částku po dokončení zakázky).

Množství Kód jednotkové náklady Celkové náklady
měny

359 378,00

!
l

k

l

Vystavil:
Telefon:

Razítka a podpisy:
Objednatel:

E-mail:

Tep[árna Kladno s.r.o.
Odděleni nákupu

Dubská 257, 272 03 Ktaclno-DubÍ
lČ: 267 35 865

(-2-)

Dodavatel:

Version 1.14 Strana 1 02.12.2022 10:02:20


